5年6月24 日
(土) 令

和
 13:20  16:00
広島大学病院 臨床管理棟
3階 大会議室(Web同時配信)

～

 謹啓 向暑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本会の事業に対しまして、ご理解とご支援を賜り心から感謝を申し上げます。
 この度、令和5年度(公社)広島県診療放射線技師会 第1回研修会を開催いたします。開催形式は、会場
とWeb配信によるハイブリッド開催を予定しております。会場の人数制限もありますので、事前の参加登
録をお願いいたします。
 ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 謹白

プログラム

研修会終了後､16:15より令和4年度定時総会を行います。委任状にてご参加下さいます様お願い
いたします。会場参加を希望される方は、第1回研修会参加フォームから事前登録をお願いします。

定 員  ：300名(会場100名)
受 講 料 ：日本診療放射線技師会員は無料
      (非会員は1,000円いただきます)
参加申込 ：下記のURLまたはQRコードより

事前参加登録をお願いします。
https://peatix.com/event/3547513/view

事前申込締切：令和5年6月21日(水)です。

公益社団法人 広島県診療放射線技師会

令和5年度 第1回研修会

総合司会 JA広島総合病院 池田 将敏
13:20～13:30

 開会挨拶             広島県診療放射線技師会 会長 木口 雅夫

13:30～14:20                座長 福山市民病院 三村 尚輝

1. 「大規模災害時における診療放射線技師の役割」
 神戸赤十字病院/兵庫県災害医療センター 放射線課  放射線課長 兼 放射線係長・

 日本災害医学会災害医療ロジスティクス検討委員会委員長  中田 正明 先生

14:20～15:10                座長 広島はくしま病院 三村 明生

2. 「ちょっと掘り下げて理解する胸部画像 ～一般撮影からポータブル･CTまで～」

 日立総合病院 放射線技術科 MR係主任   岡 裕之 先生

15:10～16:00                座長 済生会広島病院 光本 勢人

3. 「現場で役立つ画像診断豆知識 ～早期診断につなげるために～」
 済生会広島病院 放射線科 主任医長   秋山 直子 先生

参加登録